

SEC-1/187(2)/2026/ 2756

Dated: March 17, 2026

<b>लिस्टिंग विभाग</b> नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड एक्सचेंज प्लाजा, बांद्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (पूर्व), मुंबई - ४०० ०५१	<b>कॉर्पोरेट संबंध विभाग</b> बीएसई लिमिटेड पहली मंजिल, फीरोज जीजीभोय टावर्स दलाल स्ट्रीट, फोर्ट, मुंबई - ४०० ००१
<b>स्क्रिप कोड—RECLTD</b>	<b>स्क्रिप कोड—532955</b>
<b>Listing Department</b> National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai – 400 051.	<b>Corporate Relationship Department</b> BSE Limited 1 <sup>st</sup> Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Fort, Mumbai – 400 001.
<b>Scrip Code—RECLTD</b>	<b>Scrip Code—532955</b>

**Sub: Newspaper Clippings in respect of “Record Date” and “Opening of special window for transfer and dematerialisation of physical securities” - reg.**

महोदय / महोदया,

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find attached herewith newspaper clippings published in 'Business Standard' (English) and 'Business Standard' (Hindi) edition dated March 17, 2026 with respect to the following:

- 1) Record Date fixed for payment of 4<sup>th</sup> Interim Dividend for the financial year 2025-26; and
- 2) Opening of special window for transfer and dematerialisation of physical securities in terms of SEBI circular dated January 30, 2026.

यह आपकी जानकारी और प्रसार के लिए है।

Thanking you,

Yours faithfully,  
For REC Limited

  
17/03/2026  
(Dinesh Garg)

Company Secretary &  
Compliance Officer

Encl.: As above.



**आर ई सी**  
**REC**

असीमित ऊर्जा, अनंत सम्भावनाएँ  
Endless energy. Infinite possibilities.

**आर ई सी लिमिटेड | REC Limited**

(भारत सरकार का महासूचना उद्योग) (A Mahasūchana Government of India Enterprise)  
Regd. Office: Core-4, SCOPE Complex, 7 Lodi Road, New Delhi-110003  
Corporate Office: REC World Headquarters, Plot No. I-4,  
Near IFFCO Chowk Metro Station, Sector-26, Gurugram-122001 (Haryana)  
Tel.: +91-124-4441300 | Website: www.recindia.nic.in  
CIN: L40101DL1989GOI005095 | GST: 06AAACR4512R3Z3

**Record Date for 4<sup>th</sup> Interim Dividend for the FY 2025-26**

The Board of Directors at its meeting held on March 16, 2026, declared 4<sup>th</sup> interim dividend @32% (i.e. ₹3.20/- per equity share of face value of ₹10/- each) for the financial year 2025-26 and fixed **Friday, March 20, 2026** as the 'Record Date' for reckoning eligibility of shareholders for the purpose of payment of said interim dividend. The aforesaid dividend would be paid to all the eligible shareholders on or before April 14, 2026.

**Opening of Special Window for transfer and dematerialization of physical securities**

In terms of SEBI Circular dated January 30, 2026, a special window has been opened for a period of one year from February 5, 2026 till February 4, 2027, for transfer and dematerialisation of physical securities which were sold/purchased prior to April 1, 2019. The special window shall also be available for such transfer requests which were submitted earlier and were rejected/returned/not attended due to deficiency in the documents/process/or otherwise. Eligible shareholders are requested to submit their request along with requisite documents to Company's Registrar and Transfer Agent. Further details in this regard, are available on the website of the Company under Investors Section.

For REC Limited  
Sd/-

(Dinesh Garg)  
Company Secretary &  
Compliance Officer

Place: Gurugram  
Date: March 16, 2026

# बिज़नेस स्टैंडर्ड नई दिल्ली | मंगलवार, 17 मार्च 2026



## आरईसी लिमिटेड | REC Limited

(भारत सरकार का महापत्रक उद्यम) (A Maharatna Government of India Enterprise)  
पंजीकृत कार्यालय: कोर-4, स्कोप 3 सीम्प्लेक्स, 7 लोधी रोड, नई दिल्ली-110003  
निगमित कार्यालय: आरईसी, विधिम: मुख्यालय, प्लॉट नं. आई-4  
इफको पीक मेट्रो स्टेशन के पास, सेक्टर-29, गुरुग्राम - 122001 (हरियाणा)  
फोन: +91-124-4441300 | ई-ब्रसाइट: www.recindia.nic.in  
सीआईएन: L40101DL1969GOI005095 | जीएसटी: 06AAACR4512R3Z3

### वित्तीय वर्ष 2025-26 के लिए चौथे अंतरिम लाभांश की रिकॉर्ड तिथि

निदेशक मंडल ने 16 मार्च, 2026 को आयोजित अपनी बैठक में वित्तीय वर्ष 2025-26 के लिए 32% की दर से चौथा अंतरिम लाभांश (अर्थात् 10/-रुपये के अंकित मूल्य के प्रत्येक इक्विटी शेयर के लिए 3.20/- रुपये) घोषित किया और उक्त अंतरिम लाभांश के भुगतान के उद्देश्य से शेयरधारकों की पात्रता की गणना के लिए **शुक्रवार, 20 मार्च, 2026 को रिकॉर्ड तिथि** के रूप में निर्धारित किया है। उपरोक्त लाभांश सभी पात्र शेयरधारकों को 14 अप्रैल, 2026 को या उससे पहले भुगतान किया जाएगा।

### भौतिक प्रतिभूतियों के स्थानांतरण और डीमैटीरियलाइजेशन के लिए विशेष विंडो का उद्घाटन

सेबी के परिपत्र दिनांक 30 जनवरी, 2026 के अनुसार, 1 अप्रैल, 2019 से पूर्व बेची / खरीदी गई भौतिक प्रतिभूतियों के स्थानांतरण और डीमैटीरियलाइजेशन के लिए 5 फरवरी, 2026 से 4 फरवरी, 2027 तक एक वर्ष की अवधि हेतु एक विशेष विंडो खोली गई है। विशेष विंडो उन स्थानांतरण अनुदोहों के लिए भी उपलब्ध होगी जो पहले प्रस्तुत किया गया है और दस्तावेजों / प्रक्रिया में कमी या अन्य कारणों से अस्वीकार / वापस कर दिए गए / उन पर विचार नहीं किया गया था। पात्र शेयरधारकों से अनुदोह है कि वे आवश्यक दस्तावेजों के साथ अपना आवेदन कंपनी के रजिस्ट्रार एवं ट्रांसफर एजेंट को जमा करें। इस संबंध में आगे की जानकारी कंपनी की वेबसाइट पर निवेशक अनुभाग के तहत उपलब्ध है।

कृते आरईसी लिमिटेड

हस्ता/-  
(दिनेश गग्ग)

स्थान: गुरुग्राम  
दिनांक: 16 मार्च, 2026

कंपनी सचिव एवं  
अनुपालन अधिकारी